SLC TWIN RT2
Onduleur On-line à double conversion tour/rack de 4 kVA à 10 kVA avec FP = 1
Applications : Processus opérationnel garanti pour
les environnements IT
Nombreux sont les environnements qui sont susceptibles d’être
protégés au moyen d’un onduleur de la série SLC TWIN RT2 de
Salicru, comme, en autres, les systèmes de serveurs, virtuels ou non,
les réseaux de voix et de données, les systèmes ERP, les solutions

tiel/ MODBUS.
4. Arrêt d’urgence (EPO).
5. Connexion pour module de batteries (uniquement
modèles avec chargeur supplémentaire).
6. Magnétothermique d’entrée.
7. Port parallèle.
8. Port de répartition courant.
9. Entrée/sortie numérique.
Connexions
Gamme
MODÈLE CODE PUISSANCE
(VA / W) NB. PRISES SORTIE DIMENSIONS
(P × L × H mm)
POIDS
(Kg)
KIT SLC-4000-TWIN RT2 698RQ000002 4000 / 4000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 63
KIT SLC-5000-TWIN RT2 698RQ000003 5000 / 5000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 63
KIT SLC-6000-TWIN RT2 698RQ000004 6000 / 6000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 63
KIT SLC-8000-TWIN RT2 698RQ000005 8000 / 8000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 74
KIT SLC-10000-TWIN RT2 698RQ000006 10000 / 10000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 74
Prominence frontale depuis le plan de fixation dans l’armoire rack: 35 mm. Cette distance n’est pas prise en compte dans la cote “Profondeur”.
Dimensions et poids pour les équipements avec autonomie standard.
SLC 4000÷10000 TWIN RT2
AVDA. DE LA SERRA 100 · 08460 PALAUTORDERA · ESPAGNE · FAX +34 93 848 11 51 · salicru@salicru.com